
ZARZĄDZENIE NR 78/15 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 września 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 

532, 238, 1117, 1130, 1190) oraz § 10 ust 3 Uchwały Nr 111/9/14 Rady Gminy Hajnówka z dnia 

29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2015, Wójt 

Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 34 552,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 177 712,- zł
2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 143 160,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 13 900 930,- zł w tym:

- dochody bieżące -  11 139 835,- zł

- dochody majątkowe -  2 761 095,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 14 081 493,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 459 862,- zł

- wydatki majątkowe -  3 621 631,- zł

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 78/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 września 2015r,
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

801 Oświata i wychowanie 211 500,00 0,00 2 300,00 213 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 400,00 0,00 2 300,00 2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 2 300,00 2 300,00

852 Pomoc społeczna 562 000,00 0,00 23 110,00 585 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 139 000,00 0,00 23 110,00 162 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 139 000,00 0,00 23 110,00 162 110,00

b ie ż ą c e  ra z e m : 9 9 1 4  7 1 3 ,0 0 0 ,0 0 2 5  4 1 0 ,0 0 9  9 4 0  1 2 3 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 409,00 0,00 0,00 6 409,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  ra z e m : 2 761 0 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  761 0 9 5 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

380 441,00 0,00 0,00 380 441,00

Strona 1 z 2



•  •
Rodzaj zadania: _____________ Zlecone

Dział R ozd zia ł § Nazwa Plan przed  zm ia n ą Z m n ie js ze n ie Z w ięks zen ie
P lan  po zm ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 51 418,00 0,00 9 142,00 60 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 9 142,00 9 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 9 142,00 9 142,00

b ie ż ą c e  ra z e m : 1 1 9 0  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 9 1 4 2 ,0 0 1 1 9 9  7 1 2 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 1 3  8 6 6  3 7 8 ,0 0 0 ,0 0 3 4  5 5 2 ,0 0 1 3  9 0 0  9 3 0 ,0 0

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z  udziałem  
środków, o których mowa w  a r t  5 u s t 1 pkt 2 i 3

386 850,00 0,00 0,00 386 850,00

( ' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 78/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 września 2015 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z te g o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  te g o :

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

In w e s ty c y jn e

w  t y m :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t

2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g uw y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  
n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t . 1 p k t  2  
i  3,

a k c j i  i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

p rz e d  z m ia n ą 5  9 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  9 2 3 ,0 0 5  9 2 3 ,0 0 5  9 2 3 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  9 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  9 2 3 ,0 0 5  9 2 3 ,0 0 5  9 2 3 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a p la n

Z  te g o

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  le g o :

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  

p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5 u s t .  1 p k t

2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g uw y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  
n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2

1 3 ,

a k c j i  i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

p rz e d  z m ia n ą 3 4 3  5 5 3 .0 0 1 9 3  5 5 3 .0 0 1 9 3  5 5 3 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 1 9 1  2 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 .0 0 1 5 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 9  5 7 9 ,0 0 - 8 9  5 7 9 .0 0 - 8 9  5 7 9 ,0 0 0 .0 0 -8 9  5 7 9 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 9  5 7 9 ,0 0 8 9  5 7 9 ,0 0 8 9  5 7 9 ,0 0 0 ,0 0 8 9  5 7 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3 4 3  5 5 3 .0 0 1 9 3  5 5 3 ,0 0 1 9 3  5 5 3 .0 0 2  3 0 0 ,0 0 1 9 1  2 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 .0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 28 1  1 5 3 ,0 0 13 1  1 5 3 ,0 0 131 1 5 3 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 1 2 8  8 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 .0 0 1 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 7 5  6 5 3 .0 0 - 7 5  6 5 3 ,0 0 - 7 5  6 5 3 ,0 0 0 ,0 0 - 7 5  6 5 3 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 8 9  5 7 9 ,0 0 8 9  5 7 9 .0 0 8 9  5 7 9 ,0 0 0 ,0 0 8 9  5 7 9 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2 9 5  0 7 9 ,0 0 1 4 5  0 7 9 ,0 0 1 4 5  0 7 9 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 1 4 2  7 7 9 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 .0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 7 5  6 5 3 ,0 0 7 5  6 5 3 ,0 0 7 5  6 5 3 ,0 0 0 ,0 0 7 5  6 5 3 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 7 5  6 5 3 .0 0 - 7 5  6 5 3 ,0 0 -7 5  6 5 3 ,0 0 0 ,0 0 - 7 5  6 5 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 16  9 9 5 ,0 0 1 6  9 9 5 ,0 0 1 6  9 9 5 ,0 0 0 ,0 0 16  9 9 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 16  9 9 5 ,0 0 1 6  9 9 5 ,0 0 1 6  9 9 5 ,0 0 0 ,0 0 1 6  9 9 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Kary I odszkodowania wypłacane na rzecz z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

organizacyjnycfi z w ię k s z e n ie 6 5  6 8 2 ,0 0 6 5  6 8 2 ,0 0 6 5  6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 6 5  6 8 2 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 5  6 8 2 ,0 0 6 5  6 8 2 ,0 0 6 5  6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 6 5  6 8 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

prokuratorskiego z w ię k s z e n ie 6  9 0 2 ,0 0 6  9 0 2 ,0 0 6  9 0 2 ,0 0 0 ,0 0 6  9 0 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  9 0 2 .0 0 6  9 0 2 ,0 0 6  9 0 2 .0 0 0 ,0 0 6  9 0 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 41 0 0 0 .0 0 41 0 0 0 .0 0 41  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 3  9 2 6 ,0 0 - 1 3  9 2 6 ,0 0 - 1 3  9 2 6 ,0 0 0 ,0 0 - 1 3  9 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0
d z ia ła ln o ś ć

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 7  0 7 4 ,0 0 2 7  0 7 4 ,0 0 2 7  0 7 4 ,0 0 0 ,0 0 2 7  0 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 7



4 3 0 0 ZAkup ustug pazoslaiycn

p rz e d  z m ia n ą 41  0 0 0 .0 0 4 1  0 ( M ą 41  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 1  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 1 3  9 2 6 ,0 0 - 1 3  9 2 6 .0 0 - 1 3  9 2 6 .0 0 0 .0 0 - 1 3  9 2 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 7  0 7 4 .0 0 2 7  0 7 4 .0 0 2 7  0 7 4 ,0 0 0 ,0 0 2 7  0 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  I łą c z n o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 9 5 1  0 7 4 ,0 0 2 3 4  5 0 0 ,0 0 2 3 4  5 0 0 .0 0 1 5 0 0 ,0 0 2 3 3  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 7 1 6  5 7 4 .0 0 1 7 1 6  5 7 4 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1  4 0 0 .0 0 -1  4 0 0 .0 0 -1  4 0 0 .0 0 -5 0 0 .0 0 - 9 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 0 0 .0 0 1 4 0 0 .0 0 1 4 0 0 .0 0 0 .0 0 1 4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 5 1  0 7 4 .0 0 2 3 4  5 0 0 ,0 0 2 3 4  5 0 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0 2 3 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 7 1 6  5 7 4 ,0 0 1 7 1 6  5 7 4 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

6 0 0 0 4 L o k a ln y  t r a n s p o r t  z b io ro w y

p rz e d  z m ia n ą 1 9  0 0 0 .0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 9 0 0 ,0 0 -9 0 0 ,0 0 -9 0 0 .0 0 0 .0 0 -9 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 0 0 .0 0 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 .0 0 0 .0 0 1 4 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  5 0 0 ,0 0 1 9  5 0 0 ,0 0 1 9  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 19  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Zakup m*«ri»kSv 1 wypoMżonł*

p rz e d  z m ia n ą 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -9 0 0 .0 0 -9 0 0 .0 0 -9 0 0 .0 0 0 .0 0 -9 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 7  1 0 0 .0 0 7  1 0 0 .0 0 7  1 0 0 .0 0 0 .0 0 7  1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Zakup u**ug paaałałych

p rz e d  z m ia n ą 11 0 0 0 .0 0 11 0 0 0 .0 0 11 0 0 0 .0 0 0 .0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 0 0 .0 0 1 4 0 0 ,0 0 1 4 0 0 .0 0 0 .0 0 1 4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  4 0 0 .0 0 1 2  4 0 0 .0 0 1 2  4 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 2  4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e

p rz e d  z m ia n ą 1 7 0 6  4 8 6 .0 0 1 2 2  5 0 0 .0 0 1 2 2  5 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0 1 2 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8 3  9 8 6 .0 0 1 5 8 3  9 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 5 0 0 .0 0 -5 0 0 .0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 0 5  9 8 6 .0 0 1 2 2  0 0 0 .0 0 1 2 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 5 8 3  9 8 6 ,0 0 1 5 8 3  9 8 6 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 SktacSti na FikW uw Pracy

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 .0 0 -5 0 0 ,0 0 - 5 0 0 .0 0 -5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 9 9 3 1 1 4 .0 0 1 9 9 3  1 1 4 .0 0 1 8 5 4  5 1 4 .0 0 1 6 3 4  4 5 3 ,0 0 2 2 0  0 6 1 .0 0 0 ,0 0 1 3 8  6 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 4  2 8 1 .0 0 -4  2 8 1 ,0 0 -4  2 8 1 .0 0 0 .0 0 -4  2 8 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  2 8 1 ,0 0 4  2 8 1 .0 0 4  2 8 1 .0 0 0 .0 0 4  2 8 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 9 3  1 1 4 ,0 0 1 9 9 3  1 1 4 .0 0 1 8 5 4  5 1 4 .0 0 1 6 3 4  4 5 3 .0 0 2 2 0  0 6 1 .0 0 0 .0 0 1 3 8  6 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g m in  ( m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  

p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 7 1 2  0 6 1 ,0 0 1 7 1 2  0 6 1 .0 0 1 7 0 5  0 6 1 .0 0 1 5 3 7  0 0 0 .0 0 1 6 8  0 6 1 .0 0 0 .0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -4  2 8 1 .0 0 -4  2 8 1 .0 0 -4  2 8 1 ,0 0 0 ,0 0 -4  2 8 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4  2 8 1 ,0 0 4  2 8 1 .0 0 4  2 8 1 .0 0 0 .0 0 4  2 8 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 1 2  0 6 1 ,0 0 1 7 1 2  0 6 1 .0 0 1 7 0 5  0 6 1 .0 0 1 5 3 7  0 0 0 ,0 0 1 6 8  0 6 1 .0 0 0 .0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów 1 wyposażania

p rz e d  z m ia n ą 2 3  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 .0 0 2 3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 .0 0 1 5 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 4  5 0 0 ,0 0 2 4  5 0 0 ,0 0 2 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 8 0 Zakup usług M łw u ttiy c r i

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 .0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1  5 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 .0 0 -1  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 -1  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 0 0 .0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 4 4 0
Odpisy na zakładowy tunAjsż kwiadezeri 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 2 6  0 0 0 .0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  7 8 1 .0 0 -2  7 8 1 ,0 0 - 2  7 8 1 .0 0 0 ,0 0 - 2  7 8 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 2 3  2 1 9 ,0 0 2 3  2 1 9 ,0 0 2 3  2 1 9 .0 0 0 ,0 0 2 3  2 1 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników nlebęd^cycłi 
członkami kotpusu siuZby cywilnej

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2  7 8 1 .0 0 2  7 8 1 .0 0 2  7 8 1 ,0 0 0 ,0 0 2  7 8 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 7  7 8 1 ,0 0 7  7 8 1 .0 0 7  7 8 1 ,0 0 0 .0 0 7  7 8 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h ro n a  
p r z e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 8 6  2 5 0 .0 0 8 6  2 5 0 ,0 0 8 0  0 5 0 ,0 0 16  0 0 0 ,0 0 6 4  0 5 0 .0 0 0 .0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 .0 0 -6 0 0 ,0 0 0 .0 0 -6 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 0 0 .0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 .0 0 6 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 6  2 5 0 .0 0 8 6  2 5 0 .0 0 8 0  0 5 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 6 4  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s t r a ż e  p o ż a rn e

p rz e d  z m ia n ą 8 5  0 5 0 .0 0 8 5  0 5 0 ,0 0 7 8  8 5 0 .0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 6 2  8 5 0 ,0 0 0 .0 0 6  2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 0 0 ,0 0 6 0 0 .0 0 6 0 0 .0 0 0 ,0 0 6 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8 5  6 5 0 .0 0 8 5  6 5 0 .0 0 7 9  4 5 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 6 3  4 5 0 ,0 0 0 .0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Strona 2 z l



4 4 3 0 Rtórw  opłaty 1 »kto<*d

p rz e d  z m ia n ą 8  2 0 0 ,0 0
8  2 o Ę

8  2 0 0 .0 0 0 ,0 0 8  2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 0 0 .0 0 6 0 0 .0 0 6 0 0 .0 0 0 ,0 0 6 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8  8 0 0 .0 0 8  8 0 0 .0 0 8  8 0 0 ,0 0 0 .0 0 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 4

p rz e d  z m ia n ą 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 .0 0 1 2 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

O b ro n a  c y w iln a
z m n ie js z e n ie -6 0 0 .0 0 -6 0 0 .0 0 -6 0 0 .0 0 0 .0 0 -6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 0 0 .0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 .0 0 0 .0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Za kup  mfcjg  pozoatatycfi

p rz e d  z m ia n ą 2 0 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -2 0 0 .0 0 - 2 0 0 .0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 - 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podró2e iluzbowp krajowa

p rz e d  z m ia n ą 4 0 0 .0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 2 0 0 .0 0 - 2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 7 0 0
Szkołanła praco<vn* 6 w nłeb fd ącjch  
członkami korpusu »łu2by cywilna)

p rz e d  z m ia n ą 4 0 0 .0 0 4 0 0 .0 0 4 0 0 .0 0 0 .0 0 4 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 2 0 0 .0 0 - 2 0 0 .0 0 -2 0 0 ,0 0 0 .0 0 -2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 4  1 7 2  2 9 4 .0 0 4  1 7 2  2 9 4 .0 0 3  6 3 9  6 3 1 ,0 0 2  8 9 3  9 8 2 .0 0 7 4 5  6 4 9 ,0 0 4 1 4  0 0 0 .0 0 1 1 8  6 6 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1 1  7 6 9 .0 0 -1 1  7 6 9 .0 0 -1 1  7 6 9 ,0 0 -7  3 7 0 .0 0 -4  3 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 14  0 6 9 ,0 0 1 4  0 6 9 .0 0 1 3  5 9 9 ,0 0 5  8 8 0 .0 0 7  7 1 9 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  1 7 4  5 9 4 .0 0 4  1 7 4  5 9 4 .0 0 3  6 4 1  4 6 1 ,0 0 2  8 9 2  4 9 2 .0 0 7 4 8  9 6 9 ,0 0 4 1 4  0 0 0 .0 0 1 1 9  1 3 3 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 2  2 0 9  7 3 5 .0 0 2  2 0 9  7 3 5 .0 0 1 7 5 6  8 4 5 ,0 0 1 5 0 6  1 6 7 ,0 0 2 5 0  6 7 8 ,0 0 3 8 4  0 0 0 .0 0 6 8  8 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  1 8 8 .0 0 -8  1 8 8 .0 0 -8  1 8 8 ,0 0 -7  3 7 0 .0 0 - 8 1 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2  6 5 0 .0 0 2  6 5 0 ,0 0 2  6 5 0 .0 0 0 .0 0 2  6 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 0 4  1 9 7 .0 0 2  2 0 4  1 9 7 .0 0 1 7 5 1  3 0 7 ,0 0 1 4 9 8  7 9 7 .0 0 2 5 2  5 1 0 .0 0 3 8 4  0 0 0 .0 0 6 8  8 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 0 W yna gro dzo na  osobowe praeownitów

p rz e d  z m ia n ą 1 1 3 7  6 6 2 ,0 0 1 1 3 7  6 6 2 .0 0 1 1 3 7  6 6 2 .0 0 1 1 3 7  6 6 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7  3 7 0 .0 0 - 7  3 7 0 .0 0 -7  3 7 0 ,0 0 -7  3 7 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 1 1 3 0  2 9 2 .0 0 1 1 3 0  2 9 2 .0 0 1 1 3 0  2 9 2 .0 0 1 1 3 0  2 9 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 4 0
Za kup  pom ocy n a rA cw ych , dydaktyczrrycft 1 
książek

p rz e d  z m ia n ą 7 0 0 .0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 .0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2  6 5 0 .0 0 2  6 5 0 ,0 0 2  6 5 0 .0 0 0 .0 0 2  6 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3  3 5 0 .0 0 3  3 5 0 ,0 0 3  3 5 0 ,0 0 0 .0 0 3  3 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 4 4 0
O dpisy na zakttdowy fundusz tw iadczeh 
•ocjałnych

p rz e d  z m ia n ą 6 3  5 7 5 .0 0 6 3  5 7 5 .0 0 6 3  5 7 5 .0 0 0 .0 0 6 3  5 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -8 1 8 .0 0 - 8 1 8 ,0 0 -8 1 8 .0 0 0 .0 0 -8 1 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 2  7 5 7 .0 0 6 2  7 5 7 ,0 0 6 2  7 5 7 .0 0 0 .0 0 6 2  7 5 7 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 0 3

p rz e d  z m ia n ą 2 2 4  0 4 5 .0 0 2 2 4  0 4 5 ,0 0 1 8 5  3 9 6 .0 0 1 7 8  4 8 5 ,0 0 6  9 1 1 ,0 0 3 0  0 0 0 .0 0 8  6 4 9 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

O d d z ia ły  p f z e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  

p o d s ta w o w y c h

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3  3 8 4 .0 0 3  3 8 4 ,0 0 3  3 8 4 .0 0 0 ,0 0 3  3 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 2 7  4 2 9 .0 0 2 2 7  4 2 9 ,0 0 1 8 8  7 8 0 ,0 0 1 7 8  4 8 5 ,0 0 1 0  2 9 5 ,0 0 3 0  0 0 0 .0 0 8  6 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O dpisy na zakttctowy fundusz iw tedcz«ri 
socjakiycti

p rz e d  z m ia n ą 6  7 6 1 .0 0 6  7 6 1 ,0 0 6  7 6 1 ,0 0 0 .0 0 6  7 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  3 8 4 .0 0 3 3 8 4 ,0 0 3  3 8 4 ,0 0 0 .0 0 3  3 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 0 1 4 5 , 0 0 1 0  1 4 5 ,0 0 1 0  1 4 5 ,0 0 0 .0 0 1 0  1 4 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 0

p rz e d  z m ia n ą 5 5 0  5 0 8 .0 0 5 5 0  5 0 8 ,0 0 5 2 1  1 4 3 ,0 0 4 9 8  0 1 9 .0 0 2 3  1 2 4 .0 0 0 ,0 0 2 9  3 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

G im n a z ja
z m n ie js z e n ie - 3  5 5 1 ,0 0 -3  5 5 1 ,0 0 - 3  5 5 1 .0 0 0 .0 0 - 3  5 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 5 4 6  9 5 7 .0 0 5 4 6  9 5 7 ,0 0 5 1 7  5 9 2 ,0 0 4 9 8  0 1 9 ,0 0 19  5 7 3 ,0 0 0 .0 0 2 9  3 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O dpisy na zakładowy fundusz tw la dczah 
socjaln ych

p rz e d  z m ia n ą 2 3  0 2 4 ,0 0 2 3  0 2 4 ,0 0 2 3  0 2 4 .0 0 0 .0 0 2 3  0 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  5 5 1 ,0 0 -3  5 5 1 .0 0 - 3  5 5 1 ,0 0 0 .0 0 - 3  5 5 1 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 19  4 7 3 ,0 0 1 9  4 7 3 ,0 0 1 9  4 7 3 ,0 0 0 .0 0 1 9  4 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 3

p rz e d  z m ia n ą 2 8 3  4 4 5 .0 0 2 8 3  4 4 5 ,0 0 2 8 3  1 1 0 .0 0 1 2 3  0 0 3 .0 0 1 6 0  1 0 7 ,0 0 0 .0 0 3 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  s z k ó ł
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 .0 0 3 0 ,0 0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 3  4 7 5 .0 0 2 8 3  4 7 5 ,0 0 2 8 3  1 4 0 ,0 0 1 2 3  0 0 3 ,0 0 1 6 0  1 3 7 ,0 0 0 .0 0 3 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Strona 3 2 7



4 3 0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 3 6  2 2 5 .0 0
1 3 6  2 2 ^

1 3 6  2 2 5 ,0 0 0 .0 0 1 3 6  2 2 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 T l .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 .0 0 3 0 .0 0 3 0 .0 0 0 .0 0 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 6  2 5 5 .0 0 1 3 6  2 5 5 .0 0 1 3 6  2 5 5 .0 0 0 .0 0 1 3 6  2 5 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p r z e d s z k o ln e

p rz e d  z m ia n ą 2 0 8  0 6 6 ,0 0 2 0 8  0 6 6 .0 0 2 0 7  4 6 6 .0 0 1 9 8  9 9 6 ,0 0 8  4 7 0 ,0 0 0 .0 0 6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 1 6 ,0 0 3 1 6 .0 0 3 1 6 .0 0 0 .0 0 3 1 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 8  3 8 2 ,0 0 2 0 8  3 8 2 .0 0 2 0 7  7 8 2 .0 0 1 9 8  9 9 6 .0 0 8  7 8 6 .0 0 0 .0 0 6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 4 4 0
O dpisy na aM wdowy fu n d u u  łw ia dczw l 
socłsŁiyc*

p rz e d  z m ia n ą 5  4 7 0 ,0 0 5  4 7 0 .0 0 5  4 7 0 .0 0 0 .0 0 5  4 7 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 7 6 ,0 0 7 6 .0 0 7 6 .0 0 0 .0 0 7 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5  5 4 6 .0 0 5  5 4 6 .0 0 5  5 4 6 .0 0 0 .0 0 5  5 4 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 7 0 0
Sifeotarta prseownJuS* ntot^ d^cycTi 
cflorttam i korpusu s k g b y  cyw* T*|

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 4 0 ,0 0 2 4 0 .0 0 2 4 0 .0 0 0 .0 0 2 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 4 0 .0 0 2 4 0 .0 0 2 4 0 .0 0 0 .0 0 2 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 5 0

R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  

s p e c ja ln e j o rg a n iz a c j i  n a u k i i m e to d  p ra c y  d la  
d z ie d  i m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h ,  
g im n a z ja c h ,  l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h ,  

l ic e a c h  p ro f i lo w a n y c h  i s z k o ła c h  z a w o d o w y c h  

o ra z  s z k o ła c h  a r ty s ty c z n y c h

p rz e d  z m ia n ą 2 7  1 5 1 .0 0 2 7  1 5 1 .0 0 2 7  1 5 1 ,0 0 9  7 8 4 ,0 0 1 7  3 6 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 6  7 7 0 .0 0 6  7 7 0 .0 0 6  3 0 0 ,0 0 5  8 8 0 .0 0 4 2 0 ,0 0 0 .0 0 4 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 3  9 2 1 .0 0 3 3  9 2 1 .0 0 3 3  4 5 1 .0 0 1 5  6 6 4 ,0 0 1 7  7 8 7 .0 0 0 ,0 0 4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

3 0 2 0
W yd iB d  osobom*  ntazaic zon*  do
wyn»flro d z«‘i

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 7 0 ,0 0 4 7 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 7 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 7 0 .0 0 4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 0 W ynagrodzanla  osobotws pracowników

p rz e d  z m ia n ą 9  7 8 4 .0 0 9  7 8 4 .0 0 9  7 8 4 ,0 0 9  7 8 4 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  8 4 0 .0 0 4  8 4 0 .0 0 4  8 4 0 .0 0 4  8 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 4  6 2 4 .0 0 1 4  6 2 4 ,0 0 1 4  6 2 4 .0 0 1 4  6 2 4 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 1 0 Składd  nm utwzpMc2snia  spoisczna

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 1 0 .0 0 9 1 0 .0 0 9 1 0 ,0 0 9 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 9 1 0 .0 0 9 1 0 .0 0 9 1 0 .0 0 9 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 2 0 Składki na Fundusz P racy

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 0 .0 0 1 3 0 .0 0 1 3 0 .0 0 1 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 0 ,0 0 1 3 0 .0 0 1 3 0 .0 0 1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 4 4 0
O dpisy na zakładowy fundusz tw ia dczeri 
socłakrych

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 2 0 .0 0 4 2 0 .0 0 4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 2 0 ,0 0 4 2 0 .0 0 4 2 0 .0 0 0 .0 0 4 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 5 4  9 0 4 ,0 0 5 4  9 0 4 ,0 0 5 4  9 0 4 .0 0 0 .0 0 5 4  9 0 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 0 .0 0 -3 0 .0 0 -3 0 ,0 0 0 .0 0 - 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 1 9 ,0 0 9 1 9 .0 0 9 1 9 ,0 0 0 .0 0 9 1 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 5  7 9 3 ,0 0 5 5  7 9 3 ,0 0 5 5  7 9 3 ,0 0 0 .0 0 5 5  7 9 3 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Za kup  usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 3 0 .0 0 3 0 .0 0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -3 0 .0 0 - 3 0 ,0 0 -3 0 ,0 0 0 .0 0 -3 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O dpisy na zakładowy fundusz św iadczeń 
•ocjakiych

p rz e d  z m ia n ą 5 4  8 7 4 .0 0 5 4  8 7 4 ,0 0 5 4  8 7 4 .0 0 0 ,0 0 5 4  8 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 1 9 .0 0 9 1 9 ,0 0 9 1 9 .0 0 0 .0 0 9 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 5  7 9 3 .0 0 5 5  7 9 3 .0 0 5 5  7 9 3 .0 0 0 .0 0 5 5  7 9 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 9 5 9  8 2 9 ,0 0 9 5 9  8 2 9 .0 0 4 1 4  3 2 9 .0 0 3 4 0  6 3 6 .0 0 7 3  6 9 3 .0 0 0 .0 0 5 4 5  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -8 2 1 .0 0 -8 2 1 .0 0 -8 2 1 .0 0 -8 2 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 3  9 3 1 .0 0 2 3  9 3 1 .0 0 8 2 1 .0 0 0 .0 0 8 2 1 ,0 0 0 ,0 0 2 3  1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 9 8 2  9 3 9 .0 0 9 8 2  9 3 9 .0 0 4 1 4  3 2 9 .0 0 3 3 9  8 1 5 .0 0 7 4  5 1 4 ,0 0 0 .0 0 5 6 8  6 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 1 6 Z a s i łk i  s ta łe

p rz e d  z m ia n ą 1 3 9  0 0 0 ,0 0 1 3 9  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 9  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 3  1 1 0 ,0 0 2 3  1 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 3  1 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 2  1 1 0 .0 0 1 6 2  1 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 6 2  1 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Strona 4 2 7



3 1 1 0 śwtodczanta społeczna

p rz e d  z m ia n ą 1 3 9  0 0 0 ,0 0
1 3 9  O o 5

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 9  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 3 1 1 0 , 0 0 2 3  1 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 3  1 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 1 6 2  1 1 0 ,0 0 1 6 2  1 1 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 6 2  1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 9 O ś ro d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j

p rz e d  z m ia n ą 2 9 9  0 3 1 .0 0 2 9 9  0 3 1 ,0 0 2 9 8  0 3 1 .0 0 2 7 3  5 2 9 .0 0 2 4  5 0 2 .0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -8 2 1 .0 0 -8 2 1 .0 0 -8 2 1 ,0 0 -8 2 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 8 2 1 .0 0 8 2 1 .0 0 8 2 1 ,0 0 0 .0 0 8 2 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 2 9 9  0 3 1 .0 0 2 9 9  0 3 1 .0 0 2 9 8  0 3 1 .0 0 2 7 2  7 0 8 ,0 0 2 5  3 2 3 .0 0 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 0 1 0 Wynagrodzona osobowa preeownfców

p rz e d  z m ia n ą 2 1 0  4 0 6 .0 0 2 1 0  4 0 6 .0 0 2 1 0  4 0 6 ,0 0 2 1 0  4 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 2 1 ,0 0 -8 2 1 .0 0 -8 2 1 .0 0 -8 2 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 9  5 8 5 .0 0 2 0 9  5 8 5 .0 0 2 0 9  5 8 5 .0 0 2 0 9  5 8 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpłsy ns zakłaócwy fundusz fawaJczari 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 4  9 2 3 .0 0 4  9 2 3 .0 0 4  9 2 3 .0 0 0 ,0 0 4  9 2 3 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 2 1 .0 0 8 2 1 ,0 0 8 2 1 .0 0 0 ,0 0 8 2 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5  7 4 4 ,0 0 5  7 4 4 ,0 0 5  7 4 4 ,0 0 0 ,0 0 5  7 4 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

9 0 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a

p rz e d  z m ia n ą 2  4 2 4  2 2 2 .0 0 8 0 7  2 5 2 .0 0 8 0 4  4 5 2 ,0 0 4 0 8  5 5 0 .0 0 3 9 5  9 0 2 .0 0 0 .0 0 2  8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 6 1 6  9 7 0 ,0 0 1 6 1 6  9 7 0 .0 0 2 4 6  9 7 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -11  9 6 0 .0 0 -11 9 6 0 ,0 0 -1 1  9 6 0 .0 0 -1  5 0 0 .0 0 - 1 0  4 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 11 9 6 0 ,0 0 11 9 6 0 ,0 0 11 9 6 0 ,0 0 0 .0 0 11 9 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  4 2 4  2 2 2 .0 0 8 0 7  2 5 2 ,0 0 8 0 4  4 5 2 ,0 0 4 0 7  0 5 0 .0 0 3 9 7  4 0 2 .0 0 0 ,0 0 2  8 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 6 1 6  9 7 0 .0 0 1 6 1 6  9 7 0 ,0 0 2 4 6  9 7 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 2 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i

p rz e d  z m ia n ą 5 1 3  7 2 2 ,0 0 2 6 6  7 5 2 .0 0 2 6 6  4 5 2 ,0 0 7 7  5 5 0 .0 0 1 8 8  9 0 2 ,0 0 0 .0 0 3 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 4 6  9 7 0 ,0 0 2 4 6  9 7 0 ,0 0 2 4 6  9 7 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 0 ,0 0 4 0 0 .0 0 4 0 0 .0 0 0 .0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 1 4  1 2 2 .0 0 2 6 7  1 5 2 .0 0 2 6 6  8 5 2 .0 0 7 7  5 5 0 .0 0 1 8 9  3 0 2 .0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 4 6  9 7 0 .0 0 2 4 6  9 7 0 ,0 0 2 4 6  9 7 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 8 1  6 0 2 .0 0 18 1  6 0 2 .0 0 181 6 0 2 .0 0 0 .0 0 1 8 1  6 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 0 ,0 0 4 0 0 .0 0 4 0 0 .0 0 0 .0 0 4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 1 8 2  0 0 2 .0 0 1 8 2  0 0 2 .0 0 1 8 2  0 0 2 .0 0 0 ,0 0 1 8 2  0 0 2 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

9 0 0 1 5 O ś w ie t le n ie  u lic ,  p la c ó w  i d ró g

p rz e d  z m ia n ą 1 5 7  1 0 0 .0 0 1 3 7  1 0 0 .0 0 1 3 7  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7  1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 .0 0 -4  0 0 0 .0 0 -4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 .0 0 4  0 0 0 .0 0 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 7  1 0 0 ,0 0 1 3 7  1 0 0 ,0 0 1 3 7  1 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 3 7  1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Zakup energii

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 .0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 -4  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 9 6  0 0 0 ,0 0 9 6  0 0 0 ,0 0 9 6  0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 7 0 2akup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 1 7  0 0 0 ,0 0 1 7  0 0 0 .0 0 17  0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 7  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 .0 0 4  0 0 0 .0 0 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 4  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 1  0 0 0 ,0 0 21  0 0 0 .0 0 21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 4 0 3  4 0 0 .0 0 4 0 3  4 0 0 .0 0 4 0 0  9 0 0 .0 0 3 3 1  0 0 0 .0 0 6 9  9 0 0 .0 0 0 .0 0 2  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 7  9 6 0 .0 0 -7  9 6 0 ,0 0 -7  9 6 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 -6  4 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 7  5 6 0 .0 0 7 5 6 0 .0 0 7  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 7  5 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 0 3  0 0 0 .0 0 4 0 3  0 0 0 .0 0 4 0 0  5 0 0 ,0 0 3 2 9  5 0 0 .0 0 71  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 21 0 0 0 .0 0 21 0 0 0 .0 0 21  0 0 0 ,0 0 21  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 4 1 .0 0 -1 0 4 1 ,0 0 -1 0 4 1 .0 0 -1 0 4 1 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 19  9 5 9 ,0 0 1 9  9 5 9 ,0 0 19  9 5 9 ,0 0 1 9  9 5 9 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowa

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -4 5 9 .0 0 -4 5 9 ,0 0 -4 5 9 ,0 0 -4 5 9 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 4 1 .0 0 5 4 1 ,0 0 5 4 1 ,0 0 5 4 1 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów I wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 .0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 2  0 0 0 .0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5 6 0 .0 0 -1  5 6 0 ,0 0 -1  5 6 0 .0 0 0 ,0 0 -1 5 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 4 0 ,0 0 4 4 0 ,0 0 4 4 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0  | 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 5 z 7



4 2 8 0 Zakup usług zdrowotnych

p rz e d  z m ia n ą 8 0 0 .0 0 — 5581 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 0 .0 0 -4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 0 0 .0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 .0 0 0,00 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0
OpWy z tytułu zakupu usług 
ta tokomurkacyinycri

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 000.00 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 000.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 RóZn* optaty 1 składfcł

p rz e d  z m ia n ą 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0,00 7  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie - 3  0 0 0 .0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 .0 0 0,00 - 3  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpisy na zakładowy fundusz śwładczaTi 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 16  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 16  0 0 0 ,0 0 0,00 16  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 6 0 .0 0 5 6 0 ,0 0 5 6 0 .0 0 0 ,0 0 5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6  5 6 0 .0 0 1 6  5 6 0 ,0 0 1 6  5 6 0 .0 0 0 ,0 0 1 6  5 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szłcołsnia pracow r*6w  ntobędących 
członkami korpusu służby cywfnsj

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 .0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 2  8 5 0  4 4 8 ,0 0 9  2 3 4  7 4 0 ,0 0 7  4 7 8  2 7 0 ,0 0 5  3 5 8  4 7 1 .0 0 2  1 1 9  7 9 9 ,0 0 7 4 0  3 6 1 ,0 0 8 7 8  5 6 9 ,0 0 7  5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 3  6 1 5  7 0 8 ,0 0 3  6 1 5  7 0 8 ,0 0 3 5 9  1 3 4 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :
z m n ie js z e n ie - 1 2 0  4 1 0 ,0 0 -1 2 0  4 1 0 ,0 0 -1 2 0  4 1 0 ,0 0 - 1 0  1 9 1 ,0 0 -1 1 0  2 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 5  8 2 0 ,0 0 1 4 5  8 2 0 ,0 0 1 2 2  2 4 0 ,0 0 5  8 8 0 ,0 0 1 1 6  3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  8 7 5  8 5 8 ,0 0 9  2 6 0  1 5 0 ,0 0 7  4 8 0  1 0 0 ,0 0 5  3 5 4  1 6 0 ,0 0 2 1 2 5  9 4 0 ,0 0 7 4 0  3 6 1 ,0 0 9 0 2  1 4 9 ,0 0 7  5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 3  6 1 5  7 0 8 ,0 0 3  6 1 5  7 0 8 ,0 0 3 5 9  1 3 4 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  I o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
O ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  na  

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  

p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t
2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  

i  3 .

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  
n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

S ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
p rz e d  z m ia n ą 51  4 1 8 ,0 0 51  4 1 8 .0 0 21  3 3 8 ,0 0 7  2 0 6 ,0 0 1 4  1 3 2 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y z m n ie js z e n ie -1  4 6 0 ,0 0 -1 4 6 0 .0 0 -1 4 6 0 ,0 0 -1 3 9 ,0 0 -1 3 2 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s ą d o w n ic tw a z w ię k s z e n ie 1 0  6 0 2 ,0 0 1 0  6 0 2 ,0 0 1 0  6 0 2 .0 0 3  7 6 5 ,0 0 6  8 3 7 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0  5 6 0 ,0 0 6 0  5 6 0 .0 0 3 0  4 8 0 .0 0 1 0  8 3 2 .0 0 1 9  6 4 8 .0 0 0 .0 0 3 0  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 0 8
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  1 4 2 .0 0 9  1 4 2 ,0 0 9  1 4 2 .0 0 3  2 6 2 .0 0 5  8 8 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  1 4 2 ,0 0 9  1 4 2 ,0 0 9  1 4 2 .0 0 3  2 6 2 .0 0 5  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

W ynagrodzeni* bezosobowe
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3  2 6 2 .0 0 3  2 6 2 .0 0 3  2 6 2 .0 0 3  2 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  2 6 2 ,0 0 3  2 6 2 .0 0 3  2 6 2 ,0 0 3  2 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zakup materiałów I wyposażenia
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  8 8 5 ,0 0 3  8 8 5 ,0 0 3  8 8 5 .0 0 0 ,0 0 3  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  8 8 5 ,0 0 3  8 8 5 ,0 0 3  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 3  8 8 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zakup usług pozostałych
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 9 9 5 .0 0 1 9 9 5 .0 0 1 9 9 5 .0 0 0 ,0 0 1 9 9 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 9 5 ,0 0 1 9 9 5 ,0 0 1 9 9 5 ,0 0 0 ,0 0 1 9 9 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 6  5 0 5 .0 0 1 6  5 0 5 ,0 0 7  2 6 5 ,0 0 2  7 9 4 ,0 0 4  4 7 1 .0 0 0 ,0 0 9  2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  4 6 0 ,0 0 -1 4 6 0 ,0 0 -1 4 6 0 ,0 0 -1 3 9 ,0 0 -1 3 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 6 0 .0 0 1 4 6 0 ,0 0 1 4 6 0 .0 0 5 0 3 ,0 0 9 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 6  5 0 5 ,0 0 1 6  5 0 5 .0 0 7  2 6 5 .0 0 3  1 5 8 .0 0 4  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 9  2 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Strona 6 z 7



4 1 1 0 Skłatfd na ubttptoczonto (potoczna

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 -------m 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 5 6 ,0 0 4 5 6 .0 0 4 5 6 .0 0 4 5 6 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 5 6 ,0 0 4 5 6 ,0 0 4 5 6 .0 0 4 5 6 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 SkJadW na F i r t u a z  P racy

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 7 .0 0 4 7 ,0 0 4 7 ,0 0 4 7 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 7 ,0 0 4 7 ,0 0 4 7 .0 0 4 7 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 7 0 W ynagrodzenia  bezoeobowe

p rz e d  z m ia n ą 2  7 9 4 ,0 0 2  7 9 4 ,0 0 2  7 9 4 ,0 0 2  7 9 4 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 3 9 ,0 0 - 1 3 9 ,0 0 - 1 3 9 ,0 0 - 1 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  6 5 5 ,0 0 2  6 5 5 ,0 0 2  6 5 5 ,0 0 2  6 5 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zatajp  matarMów l «wypou2enia

p rz e d  z m ia n ą 2  8 2 6 ,0 0 2  8 2 6 .0 0 2  8 2 6 ,0 0 0 .0 0 2  8 2 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 5 7 .0 0 9 5 7 ,0 0 9 5 7 ,0 0 0 .0 0 9 5 7 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  7 8 3 .0 0 3  7 8 3 .0 0 3  7 8 3 .0 0 0 ,0 0 3  7 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Za kup  uakig pozoaUfych

p rz e d  z m ia n ą 1 4 4 5 ,0 0 1 4 4 5 ,0 0 1 4 4 5 .0 0 0 ,0 0 1 4 4 5 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1  1 4 4 .0 0 -1  1 4 4 ,0 0 -1 1 4 4 ,0 0 0 ,0 0 -1  1 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0 1 ,0 0 3 0 1 ,0 0 3 0 1 ,0 0 0 ,0 0 3 0 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 4 1 0 PodrtUe tłu tto w a  krajowe

p rz e d  z m ia n ą 2 0 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 1 7 7 .0 0 - 1 7 7 ,0 0 - 1 7 7 ,0 0 0 ,0 0 - 1 7 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 3 ,0 0 2 3 ,0 0 2 3 .0 0 0 .0 0 2 3 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 8 2 4  8 8 9 .0 0 8 2 4  8 8 9 ,0 0 1 0 6  5 6 0 ,0 0 8 6  3 5 0 ,0 0 2 0  2 1 0 .0 0 0 ,0 0 7 1 8  3 2 9 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -2 1  2 9 0 .0 0 -2 1  2 9 0 ,0 0 -2 1  2 9 0 ,0 0 - 1 9  6 8 5 ,0 0 -1  6 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 1  2 9 0 ,0 0 21  2 9 0 .0 0 1 4 9 0 ,0 0 1 4 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 9  8 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 2 4  8 8 9 ,0 0 8 2 4  8 8 9 .0 0 8 6  7 6 0 ,0 0 6 8  1 5 5 .0 0 1 8  6 0 5 .0 0 0 .0 0 7 3 8  1 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 2

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e ,  ś w ia d c z e n ia  z  fu n d u s z u  

a l im e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  

e m e ry ta ln e  i r e n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e g o

p rz e d  z m ia n ą 8 1 0  0 0 0 ,0 0 8 1 0  0 0 0 ,0 0 9 2  1 3 0 ,0 0 8 6  1 2 0 ,0 0 6  0 1 0 ,0 0 0 .0 0 7 1 7  8 7 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 1  2 9 0 ,0 0 -2 1  2 9 0 ,0 0 -2 1  2 9 0 .0 0 - 1 9  6 8 5 ,0 0 -1  6 0 5 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 1  2 9 0 ,0 0 21  2 9 0 ,0 0 1 4 9 0 .0 0 1 4 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 9  8 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8 1 0  0 0 0 .0 0 8 1 0  0 0 0 .0 0 7 2  3 3 0 ,0 0 6 7  9 2 5 .0 0 4  4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 7 3 7  6 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Św ia d czo n a  (potoczne

p rz e d  z m ia n ą 7 1 7  8 7 0 .0 0 7 1 7  8 7 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 1 7  8 7 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 9  8 0 0 .0 0 1 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 9  8 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 3 7  6 7 0 ,0 0 7 3 7  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 3 7  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 0 W ynagrodzenie  o(otx*wa pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 3  2 9 0 .0 0 1 3  2 9 0 ,0 0 1 3  2 9 0 .0 0 1 3  2 9 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4 9 0 ,0 0 1 4 9 0 ,0 0 1 4 9 0 .0 0 1 4 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 14  7 8 0 ,0 0 14  7 8 0 ,0 0 1 4  7 8 0 .0 0 1 4  7 8 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczania (potoczne

p rz e d  z m ia n ą 71  2 3 0 ,0 0 71  2 3 0 ,0 0 7 1  2 3 0 .0 0 71  2 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 9  5 8 5 ,0 0 - 1 9  5 8 5 ,0 0 - 1 9  5 8 5 .0 0 -1 9  5 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 1  6 4 5 .0 0 51  6 4 5 ,0 0 51  6 4 5 .0 0 5 1  6 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 Składki na F ia id u a z  Pracy

p rz e d  z m ia n ą 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 .0 0 6 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 .0 0 - 1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  ' 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 0 .0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 .0 0 5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Za kup  materiałów 1 wyposażania

p rz e d  z m ia n ą 1 7 1 0 ,0 0 1 7 1 0 ,0 0 1 7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 7 1 0 ,0 0 7 1 0 .0 0 7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Za kup  usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 2  7 6 0 ,0 0 2  7 6 0 .0 0 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 2  7 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 0 0 .0 0 -2 0 0 .0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 6 0 ,0 0 2  5 6 0 ,0 0 2  5 6 0 ,0 0 0 .0 0 2  5 6 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0
Optaty z  lytuk. zakupu usług 
tetokom jrtoacyyiych

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 .0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -2 1 5 ,0 0 -2 1 5 ,0 0 - 2 1 5 ,0 0 0 .0 0 -2 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 5 .0 0 2 8 5 .0 0 2 8 5 ,0 0 0 .0 0 2 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 7 z 7



4 4 1 0 Podró2« wtu2ho*a krabów*

p rz e d  z m ia n ą 4 0 ,0 0 -----x 4 0 .0 0 0 .0 0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -4 0 .0 0 -4 0 ,0 0 -4 0 ,0 0 0 .0 0 -4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 7 0 0
S zko la nd  pracowników n* b«d *rycri 
członkami ko rp uuj *lu2b y cywHn^

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 .0 0 o " o o
5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 1 5 0 .0 0 - 1 5 0 ,0 0 - 1 5 0 ,0 0 0 .0 0 - 1 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 5 0 .0 0 3 5 0 .0 0 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 1 9 0  5 7 0 ,0 0 1 1 9 0  5 7 0 ,0 0 4 4 1  2 0 1 ,0 0 1 0 8  6 5 6 ,0 0 3 3 2  5 4 5 ,0 0 9 6 0 ,0 0 7 4 8  4 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :
z m n ie js z e n ie -2 2  7 5 0 ,0 0 -2 2  7 5 0 ,0 0 -2 2  7 5 0 ,0 0 -1 9  8 2 4 ,0 0 - 2  9 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 31 S 9 2 .0 0 31  8 9 2 ,0 0 1 2  0 9 2 ,0 0 S  2 5 5 ,0 0 6  8 3 7 ,0 0 0 ,0 0 1 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 9 9  7 1 2 ,0 0 1 1 9 9  7 1 2 ,0 0 4 3 0  5 4 3 ,0 0 9 4  0 8 7 ,0 0 3 3 6  4 5 6 ,0 0 9 6 0 ,0 0 7 6 8  2 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

mgr

Strona 8 2 7



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 78/15 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 30 września 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury 

wodociągowej i sanitacyjnej wsi o kwotę 75 653,- zł na zakup usług pozostałych oraz 

zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o 

kwotę 13 926,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 16 995,- zł na pozostałe odsetki, o kwotę 65 682,- zł na kary i 

odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych oraz o 

kwotę 6 902,- zł na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -  zadania własne.

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego o kwotę 900,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz zmniejsza się plan 

finansowy wydatków budżetowych w zakresie dróg publicznych gminnych o kwotę 500,- zł na 

składki na fundusz pracy, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o 

kwotę 1 400,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędu gminy o 

kwotę 1 500,- zł na zakup usług zdrowotnych oraz o kwotę 2 781,- zł na odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 1 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 2 781,- zł na 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -  zadania własne.

DZIAŁ 751 -  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
W związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku znak: 

DBŁ.3101-6-2/33/15 z dnia 11 września 2015 roku w sprawie finansowania zadań wyborczych 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP 

zarządzonych na dzień 25 października 2015r., zwiększa się plan finansowy dochodów 

budżetowych o kwotę 9 142,- zł na dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 995,-



zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 3 262,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 3 

885,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  zadania zlecone (Wybory do Sejmu i Senatu).

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie referendów 

ogólnokrajowych i konstytucyjnych o kwotę 139,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 1 

144,- zł na zakup usług pozostałych oraz o kwotę 177,- zł na podróże służbowe krajowe, 

jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 456,- zł na składki 

na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 47,- zł na składki na fundusz pracy oraz o kwotę 957,- zł 

na zakup materiałów i wyposażenia - zadania zlecone (referenda ogólnokrajowe).

DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochrony cywilnej o 

kwotę 200,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 200,- zł na podróże służbowe krajowe, o 

kwotę 200,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, 

jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych 

straży pożarnych o kwotę 600,- zł na różne opłaty i składki -  zadania własne.

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE

W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB- 

II.3111.360.2015.BB z dnia 24 września 2015r. w sprawie dofinansowania zakupu książek 

niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych - zgodnie z Rządowym programem 

wspierania w 2015r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne 

realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania 

zainteresowań uczniów przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży - "Książki 

naszych marzeń", zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 2 300,- 

jednocześnie zwiększa sie plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie szkół 

podstawowych o kwotę 2 650,- zł na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (w 

tym: 2 300,- zł ze środków dotacji celowej natomiast 350,- zł ze środków własnych) - zadania 

własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie szkół podstawowych 

o kwotę 7 370,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 818,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, oraz zmniejsza sie plan finansowy wydatków w 

zakresie gimnazjum o kwotę 3 551,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oddziału 

przedszkolnego przy szkołach podstawowych o kwotę 3 384,- zł na odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych, w zakresie stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 76,- zł na 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, o kwotę 240,- zł na szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 919,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w



zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących o 

kwotę 470,- zł na wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 4 840,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 910,- zł na składki na ubezpieczenie 

społeczne, o kwotę 130,- zł na składki na fundusz pracy, o kwotę 420,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 30,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych w zakresie dowożenia uczniów do szkół o kwotę 30,- zł na 

zakup usług pozostałych -  zadania własne.

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak: FB-

II.3111.418.2015.MA z dnia 22 września 2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się plan finansowy dochodów 

budżetowych o kwotę 23 110,- zł, jednocześnie zwiększa sie plan finansowy wydatków 

budżetowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w zakresie zasiłków stałych o kwotę 

23 110,- zł na świadczenia społeczne - zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w zakresie ośrodków pomocy społecznej o kwotę 821,- zł na wynagrodzenia 

osobowe pracowników, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o 

kwotę 821,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - zadania własne.

Zmniejsza sie plan finansowy wydatków budżetowych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 19 585,- 

zł na składki na ubezpieczenie społeczne, o kwotę 100,- zł na składki na fundusz pracy o 

kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 200,- zł na zakup usług 

pozostałych, o kwotę 215,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, o kwotę 

40,- zł na podróże służbowe krajowe oraz o kwotę 150,- zł na szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego o kwotę 19 800,- zł na świadczenia społeczne oraz o kwotę 1 490,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania zlecone.



DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic, 

placów i dróg o kwotę 4 000,- zł na zakup energii elektrycznej, jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 4 000,- zł na zakup usług remontowych -  zadania 

własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 1 041,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne, o kwotę 459,- zł na 

wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 1 560,- zł na zakup usług remontowych, o kwotę 400,- zł 

na zakup usług zdrowotnych, o kwotę 1 000,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych, o kwotę 3 000,- na różne opłaty i składki oraz o kwotę 500,- zł na 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. Jednocześnie 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o 

kwotę 7 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 560,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - zadania własne.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami 

o kwotę 400,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne.


